Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

1)        Please can you outline the council’s budget for road repairs for the financial years:
The figures below are for carriageway and footway repairs as they are both covered by one service budget. 
a.            2013-14

£1.639m
b.            2014-15

£1.639m
c.            2015-16

£1.645m
d.            2016-17

£1.645m
2)  Please can you tell me the number of compensation pay-outs made by the council to individuals injured by potholes on council roads for the financial years:

a.            2013-14

2
b.            2014-15

1
c.            2015-16

1
d.            2016-17

2
3)        Please can you tell me how many of those who received compensation were cyclists? Motorists? Motorcyclists?
a.            2013-14

0
b.            2014-15

1 Motorcyclist
c.            2015-16

0
d.            2016-17

1 Cyclist
4)   Please can you tell me the total amount spent on compensation pay-outs made by the council to individuals injured by potholes on council roads for the financial years:
a.            2013-14

£13,563
b.            2014-15

£2,226
c.            2015-16

£12,073
d.            2016-17

£5,876.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

